

**«УТВЕРЖДАЮ»**

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Сушков А. И.  
фамилия, инициалы

» апрель 2019 г.

## **ОТЧЕТ**

**о проведении специальной оценки условий труда в  
Воронежский центр по гидрометеорологии и мониторингу  
окружающей среды - филиал Федерального государственного  
бюджетного учреждения "Центрально-Черноземное  
управление по гидрометеорологии и мониторингу окружаю-  
щей среды"**

(полное наименование работодателя)

394036, г. Воронеж, проспект Революции, 18;  
394018, г. Воронеж, ул. Платонова, д. 1  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4632167820  
(ИНН работодателя)

1124632011360  
(ОГРН работодателя)

71.12.5  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

### **Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Н.Н. Стрельникова  
(подпись)

Стрельникова Н. Н.  
Ф.И.О.

08.04.2019  
(дата)

Ю.С. Фолимонова  
(подпись)

Фолимонова Ю. С.  
(Ф.И.О.)

08.04.2019  
(дата)



5A	Гидролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1A (5A)	Гидролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Подсобный рабочий I разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Административно-управленческое подразделение</b>																						
8	Начальник филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заместитель начальника филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Комплексная лаборатория по мониторингу загрязнения окружающей среды</b>																						
14	Наблюдатель пункта наблюдения за загрязнением атмосферного воздуха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Наблюдатель пункта наблюдения за загрязнением атмосферного воздуха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Наблюдатель пункта наблюдения за загрязнением атмосферного воздуха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Наблюдатель пункта наблюдения за загрязнением атмосферного воздуха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Наблюдатель пункта наблюдения за загрязнением атмосферного воздуха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Наблюдатель пункта наблюдения за загрязнением атмосферного воздуха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия</b>																						
21	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1A (22A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-2A (22A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

23	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	--------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 01.04.2019

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник Воронежского ЦГМС - филиала ФГБУ "Центрально-Чернозёмное УГМС"

(должность)



(подпись)

Сушков А. И.

(Ф.И.О.)

08.04.2019

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Специалист по персоналу

(должность)



(подпись)

Стрельникова Н. Н.

(Ф.И.О.)

08.04.2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Фолимонова Ю. С.

(Ф.И.О.)

08.04.2019

(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

1286

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Немышневская Нина Викторовна

(Ф.И.О.)

01.04.2019г

(дата)